
Ještě kousek

Brutus

D
Pojď má milá ještě kousek
G7
Najdeme si někde koutek
A
Vidím studnu se železnou mříží
D
My to budem kdo ji zlomí
G7
Hupnem na to a je po ní
A
Není tu nic co nám plány zkříží
A
Ještě kousek ještě kousek
D
Pa pá pa pa pá
Kousek ještě kousek
G           A
Pa pá pa pa pá

Horkej pramen má ta studna
Když si nahnem hned jsme u dna
A já cítím že mě žízeň tíží
Nebudu nic dělat mono
Dobře vím to není vono
Spolu vniknem mříží bez obtíží
Ještě kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá
Kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá
Ještě kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá
Kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá

Až si cvaknem studny pramen
Jeho silou budu zmámen
Pro únavu voči se mi sklíží
Až si cvaknem tak je ámen
Všechny údy ztuhnou v kámen
Ještě kousek a cíl už se blíží
Ještě kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá
Kousek ještě kousek
Pa pá pa pa ' pá
[:Kousek ještě kousek:]
Kousek kousek ještě kousek ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

